
 

ZARZĄDZENIE NR  62 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 września   2011 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia                                       

w drodze zamiany 

                                      

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ), art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze 

zm.),  w  wykonaniu  uchwały   Nr  IX/65/2011 Rady  Gminy  Zaniemyśl  z  dnia 12 września 

2011r. w sprawie wyrażenia zgody na  zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Zaniemyśl na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej Wójt Gminy Zaniemyśl 

zarządza, co następuje: 

 

      § 1. Przeznacza się do zbycia w  drodze zamiany  nieruchomości położone                       

w miejscowości Zaniemyśl,  opisane w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      § 2. Wykaz o którym mowa w § 1   podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zaniemyśl na okres 21 dni, ponadto  

informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie 

internetowej Urzędu Gminy. 

 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnictwa i 

Gospodarki Gruntami. 

      

      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu. 

 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                     Zaniemyśl Nr 62  z dnia  26 września   2011r. 

 

 

 

W y k a z 

                       nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze zamiany 

                       

 

I. Oznaczenie nieruchomości: 

 1. Nieruchomość  położona w obrębie geodezyjnym Zaniemyśl, stanowiąca według 

ewidencji gruntów  działkę numer geodezyjny 79/2 obszaru 0,0141ha, zapisana w księdze 

wieczystej KW NR 17580 na rzecz Gminy Zaniemyśl. 

 2.  Nieruchomość  położona  w obrębie geodezyjnym Zaniemyśl, stanowiąca  według 

ewidencji gruntów  działkę numer geodezyjny 84/3 obszaru 0,0040ha, zapisana w księdze 

wieczystej KW NR 11492 na rzecz Gminy Zaniemyśl. 

 

II. Przeznaczenie nieruchomości: 

Nieruchomości opisane w pkt. I stanowią teren byłej drogi  wewnętrznej będącej                     

w zarządzie Gminy Zaniemyśl i przeznaczone zostały do zbycia w drodze zamiany na działkę 

78/1 obszaru 0,0026ha zapisaną w KW NR 11279 zajętą obecnie pod drogę wewnętrzną            

w zarządzie Gminy Zaniemyśl.  

 

 

III. Dopłata z tytułu  różnicy w powierzchni zamienianych nieruchomości, po odliczeniu 

poniesionych nakładów wynosi kwotę 965,14 zł. brutto. 

 

IV.  Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  

w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami upływa dnia 31 października  2011r. 

 

            Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9 na okres 21 dni, tj. od dnia  26 września  2011r.   

do dnia 17 października  2011r., ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega 

ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

Po dniu  07 listopada  2011r. zostanie sporządzony protokół uzgodnień na dokonanie zamiany  

przedmiotowych  nieruchomości. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 
Sporządziła:  Barbara Cukrowska    

 

 

 

 

 

 

 

 


